ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                                         

Số:          /UBND-VX                                 Bình Định, ngày     tháng      năm 2024

Về việc đề xuất việc thanh lý

tháo dỡ Nhà lưu trú bệnh
nhân chạy thận để đầu tư Dự
án: Xây dựng mới Khoa Nội

thận lọc máu thuộc Bệnh
viện đa khoa tỉnh

Kính

gửi:

- Các Sở: Y tế; Tài chính;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Theo đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh tại Văn bản số 3322/BVĐKT-

HCQT ngày 22/11/2024 về việc báo cáo việc đề xuất tháo dỡ Nhà lưu trú bệnh
nhân chạy thận để đầu tư Dự án: Xây dựng mới Khoa Nội thận lọc máu thuộc
Bệnh viện đa khoa tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Bệnh viện đa khoa tỉnh gửi hồ sơ, thủ tục đề nghị thanh lý tài sản Nhà

nước theo quy định cho Sở Y tế và Sở Tài chính để đề xuất theo thẩm quyền.

2. Đề nghị Sở Y tế và Sở Tài chính đề xuất việc thanh lý tài sản Nhà nước

theo chức năng, nhiệm vụ quản lý Nhà nước được giao và đảm bảo theo đúng
các quy định hiện hành của Nhà nước có liên quan.

Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);

- PVP VX;

- Lưu VP, K14, K17, K15.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Võ Gia Nghĩa

9544 25 11